
1/5

Jaunų asmenų, abiturientų ir absolventų
integravimo į darbo rinką galimybių vertinimas
Maloniai kviečiame Jus dalyvauti apklausoje, kurios tikslas – išsiaiškinti jaunimo 
motyvaciją, įvertinti įsidarbinimo galimybes. Anketa anoniminė, bus analizuojami ir skelbiami 
tik apibendrinti duomenys. Atkreipiame dėmesį, jog kai kuriuose klausimuose galimi keli 
atsakymų variantai. Tyrimo kokybei ir tikslumui užtikrinti labai svarbu, jog atsakytumėte į 
visus pateiktus klausimus. 
Dėkojame už skirtą laiką ir nuoširdžius atsakymus!

*Privaloma

1.  Lytis *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Moteris

 Vyras

2.  Amžius *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 iki 24 m.

 2529 m.

 3039 m.

 40+ m.

3.  Darbo patirtis metais *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Neturiu

 Iki 1 m.

 Nuo 1 iki 3 m.

 Nuo 3 iki 5 m.

 Nuo 5 ir daugiau

4.  Kokiame darbo biržos skyriuje lankotės? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Alytaus TDB Alytaus sk.

 Alytaus TDB Druskininkų sk.

 Alytaus TDB Varėnos sk.

 Alytaus TDB Lazdijų sk.

 Kauno TDB Kauno m. sk.

 Kauno TDB Jonavos sk.

 Kauno TDB Kaišiadorių sk.

 Kauno TDB Kauno raj. sk.



2/5

 Kauno TDB Kėdainių sk.

 Kauno TDB Prienų sk.

 Kauno TDB Raseinių sk.

 Klaipėdos TDB Klaipėdos sk.

 Klaipėdos TDB Palangos sk.

 Klaipėdos TDB Gargždų sk.

 Klaipėdos TDB Kretingos sk.

 Klaipėdos TDB Skuodo sk.

 Klaipėdos TDB Šilutės sk.

 Marijampolės TDB Marijampolės sk.

 Marijampolės TDB Vilkaviškio sk.

 Marijampolės TDB Šakių sk.

 Panevėžio TDB Panevėžio sk.

 Panevėžio TDB Biržų sk.

 Panevėžio TDB Kupiškio sk.

 Panevėžio TDB Pasvalio sk.

 Panevėžio TDB Rokiškio sk.

 Telšių TDB Mažeikių sk.

 Telšių TDB Plungės sk.

 Telšių TDB Telšių sk.

 Šiaulių TDB Šiaulių sk

 Šiaulių TDB Akmenės sk.

 Šiaulių TDB Joniškio sk.

 Šiaulių TDB Kelmės sk.

 Šiaulių TDB Pakruojo sk.

 Šiaulių TDB Radviliškio sk.

 Tauragės TDB Tauragės sk.

 Tauragės TDB Šilalės sk.

 Tauragės TDB Jurbarko sk.

 Utenos TDB Visagino sk.

 Utenos TDB Anykščių sk.

 Utenos TDB Zarasų sk.

 Utenos TDB Ignalinos sk.

 Utenos TDB Molėtų sk.

 Utenos TDB Utenos sk.

 Vilniaus TDB Vilniaus m. sk.

 Vilniaus TDB Vilniaus raj. sk.

 Vilniaus TDB Trakų sk.

 Vilniaus TDB Ukmergės sk.

 Vilniaus TDB Šalčininkų sk.



3/5

 Vilniaus TDB Švenčionių sk.

 Vilniaus TDB Širvintų sk.

5.  Išsilavinimas *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Aukštasis universitetinis

 Aukštasis neuniversitetinis

 Vidurinis su profesine kvalifikacija

 Vidurinis

 Pagrindinis su profesine kvalifikacija

 Pagrindinis

 Pradinis su profesine kvalifikacija

 Pradinis

6.  Kaip manote, ar Jūsų išsilavinimo / žinių ir (ar) gebėjimų pakanka norint
sėkmingai įsidarbinti ir siekti karjeros? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Pakanka

 Iš dalies pakanka

 Nepakanka

 Negaliu atsakyti (nežinau)

7.  Ar planuojate artimiausiu metu pradėti / tęsti studijas / mokslus? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Taip

 Taip, derindamas (a) su darbu

 Ne

8.  Ar esate dalyvavę papildomoje veikloje? *
Pažymėkite Jums tinkamus atsakymų variantus.Prie atsakymo varianto „kita“ galite
įrašyti savo atsakymo variantą.
Pažymėkite viską, kas tinka.

 Atlikau praktiką įmonėje, organizacijoje

 Savanoriavau

 Dalyvavau mobilumo, studijų mainų ar darbo programoje (Erasmus, Au Pair, Work
& Travel USA, Europos savanorių tarnyba ir pan.)

 Dalyvavau jaunimo organizacijų, mokinių/ studentų atstovybių veikloje

 Nedalyvavau

 Kita: 



4/5

9.  Kokio pobūdžio darbo ieškote? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Nuolatinio

 Laikino

 Planuoju pradėti savo verslą

 Nesvarbu kokio

10.  Kas Jums svarbiausia renkantis darbą? *
Pažymėkite Jums tinkamus atsakymų variantus.
Pažymėkite viską, kas tinka.

 Darbo pobūdžio atitikimas įgytai specialybei/ profesijai

 Saviraiškos, tobulėjimo galimybės

 Karjeros, didesnio atlyginimo ateityje perspektyvos

 Geras mikroklimatas (šilti santykiai su kolegomis, geras vadovas, teigiama bendra
psichologinė atmosfera)

 Lankstus darbo grafikas

 Imčiausi bet kokio darbo, šiuo metu darbo sąlygos nėra svarbios

11.  Kokiais būdais (be registracijos darbo biržoje) Jūs ieškojote darbo? *
Pažymėkite Jums tinkamus atsakymų variantus. Prie atsakymo varianto "kita“ galite
įrašyti savo atsakymo variantą.
Pažymėkite viską, kas tinka.

 Kreipiausi į privačią įdarbinimo tarnybą

 Kreipiausi tiesiogiai į darbdavius

 Ieškojau darbo per pažįstamus, giminaičius

 Ieškojau skelbimų internete, spaudoje

 Bandžiau pradėti savo verslą

 Kitais būdais darbo neieškojau

 Kita: 

12.  Kaip manote, kodėl Jums anksčiau nepavyko įsidarbinti? *
Pažymėkite ne daugiau 3 atsakymų.
Pažymėkite viską, kas tinka.

 Neturėjau darbo patirties

 Netenkino siūlomas darbo užmokestis

 Darbdaviai nepasitiki jaunų žmonių sugebėjimais

 Neradau darbo pagal įgytą specialybę/ kvalifikaciją

 Nepakako darbo paieškos įgūdžių

 Neradau darbo arti namų

 Nepavyko pradėti savo verslo

 Neieškojau darbo



5/5

13.  Kokio dydžio atlyginimo tikitės (neatskaičius mokesčių)? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 325500 Eur

 501700 Eur

 701900 Eur

 9011100

 Daugiau nei 1100 Eur

14.  Per kiek laiko tikėtumėtės įsidarbinti? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Per 1 mėnesį

 Per 23 mėnesius

 Per pusę metų

 Per metus

 Nežinau

15.  Ar domitės įsidarbinimo užsienyje galimybėmis? *
Pažymėkite tik vieną ovalą.

 Domiuosi kvalifikuotu darbu

 Domiuosi bet kokiu darbu

 Nesidomiu

16.  Jūsų nuomone, kas labiausiai lemia jaunimo įsidarbinimą? *
Pažymėkite ne daugiau 3 atsakymo variantų.
Pažymėkite viską, kas tinka.

 Įgyta kvalifikacija, profesinis pasirengimas

 Darbo patirtis/ įgūdžiai

 Motyvuotas profesijos pasirinkimas

 Šalies ar regiono ekonominė situacija

 Galimybės įsidarbinti kitame mieste/ rajone

 Asmeninės savybės, aktyvumas, motyvacija

 Pažintys, ryšiai


